
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

31.07.2024 № 428 

 

Про внесення змін та доповнень до Порядку оприлюднення інформації та 

проведення відкритих громадських слухань щодо цін/тарифів на комунальні 

послуги 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 3 статті 4 Закону України „Про особливості доступу до 

інформації у сферах постачання електричної енергії, природного газу, 

теплопостачання, централізованого постачання гарячої води, централізованого 

питного водопостачання та водовідведення“, Закону України „Про житлово- 

комунальні послуги“, статей 10, 11 Закону України „Про захист персональних 

даних“, постанов Кабінету Міністрів України: від 01.06.2011 № 869 „Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги“ 

(із змінами); від 26.09.2023 № 1031 „Про затвердження Порядку формування 

середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а 

також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових 

відходів“, з метою гарантування безперешкодного та безоплатного доступу до 

інформації про встановлення та зміну цін/тарифів, їх складових для всіх 

категорій споживачів, у сферах теплопостачання, централізованого питного 

водопостачання та водовідведення, поводження з побутовими відходами, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1.  Внести зміни до пункту 2 розділу ІІ Порядку оприлюднення інформації 

та проведення відкритих громадських слухань щодо цін/тарифів на комунальні 

послуги, затвердженого рішенням виконкому міської ради від 12.01.2023 № 20,   

виклавши його в новій редакції: 

„2. Відкриті громадські слухання оголошуються безпосередньо шляхом 

видання розпорядження міським головою з визначенням дати, часу, місця 

проведення, головуючого на відкритих громадських слуханнях та посадової 

особи (структурного підрозділу) виконкому міської ради, уповноваженої/го на 

координацію організаційних заходів по підготовці та проведенню відкритих 

громадських слухань“. 



2. Внести зміни до пункту 6 розділу ІІІ Порядку оприлюднення інформації 

та проведення відкритих громадських слухань щодо цін/тарифів на комунальні 

послуги, затвердженого рішенням виконкому міської ради від 12.01.2023 № 20,   

виклавши його в новій редакції: 

„6. Головуючим на відкритих громадських слуханнях є заступник голови з 

питань діяльності виконавчих органів згідно з розподілом повноважень та 

функціональних обов’язків, а в разі його відсутності (відпустка, відрядження, 

хвороба, інше), його обов’язки виконує інший заступник голови з питань 

діяльності виконавчих органів, відповідно до розпорядження міського голови.   

Секретарем є посадова особа, уповноважена міським головою на 

координацію організаційних заходів по підготовці та проведенню відкритих 

громадських слухань, в разі його відсутності (відпустка, відрядження, хвороба, 

інше), обов’язки секретаря виконує інша посадова особа, відповідно до 

розпорядження міського голови“.   

3. Доповнити  розділ ІІІ Порядку оприлюднення інформації та проведення 

відкритих громадських слухань щодо цін/тарифів на комунальні послуги, 

затвердженого рішенням виконкому міської ради від 12.01.2023 № 20,                 

пунктом 15 такого змісту:  

„Відкриті громадські слухання, в разі виникнення непередбачених 

обставин, можуть бути перенесені на строк до поки такі обставини існують“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


